

# ASHNOOR TEXTILE MILLS LIMITED

Registered Office : Behrampur Road, Khandsa Village, Gurugram, Haryana- 122001, India, Tel: +91 (0124) - 4809756  
 CIN: L17226HR1984PLC033384 | E mail: atml\_delhi@ashnoor.com | Website : www.ashnoortex.com

## Statement of Standalone Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30 Sept 2023

(Rs. in lakhs)

Sl.No.	Particulars	3 months ended		Half Year ended		Standalone Previous Year Ended
		30-09-2023	30-09-2022	30-09-2023	30-09-2022	31-03-2023
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	3,287.94	4,462.15	6,485.08	11,837.44	17,778.83
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	198.77	106.04	540.67	315.15	781.18
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	198.77	106.04	540.67	315.15	797.23
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	153.93	108.56	394.14	265.39	612.43
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	153.93	108.56	394.14	265.39	612.43
6	Paid Up Equity Share Capital	1,274.58	1,273.95	1,274.58	1,273.95	1,273.95
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	4,388.01
8	Securities Premium Account	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00
9	Net Worth	6,056.74	5,240.72	6,056.74	5,240.72	5,661.96
10	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	0.07	0.09	0.07	0.09	0.18
11	Outstanding Redeemable Preferences Shares	-	-	-	-	-
12	Debt Equity Ratio	1.22	1.70	1.22	1.70	1.25
13	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (before and after extraordinary items)					
	1. Basic:	1.21	0.85	3.09	2.08	4.80
	2. Diluted:	1.21	0.85	3.09	2.08	4.80
14	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-	-
15	Debenture Redemption Reserve	-	-	-	-	-
16	Debt Service Coverage Ratio	1.25	1.23	1.56	1.17	1.82
17	Interest Service coverage Ratio	2.20	2.01	3.03	2.30	2.77

**Note:** The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Bombay Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Bombay Stock Exchange i.e. [www.bseindia.in](http://www.bseindia.in) and on web site of the Company i.e. [www.ashnoortex.com](http://www.ashnoortex.com)

By Order of the Board of Directors  
 For Ashnoor Textile Mills Limited  
 Sd/-  
 Suneel Gupta  
 Managing Director  
 DIN - 00052084

Place : Gurugram, Haryana  
 Date : 25-10-2023

4 वीर अर्जुन, नई दिल्ली, 27 अक्टूबर, 2023

## अशनूर टेक्सटाइल मिल्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: बेहरामपुर रोड, खाडसा गांव, गुरुग्राम, हरियाणा-122001, भारत, फोन +91-(0124)-4809756  
CIN: L17226HR1984PLC033384, E-mail: atml\_delhi@yahoo.com, Website: www.ashnoortex.com.

30. सितम्बर, 2023 को समाप्त तिमाही एवं छमाही के लिए एकल वित्तीय परिणामों का विवरण

(रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त छमाही		समाप्त एकल पिछला वर्ष
		30.09.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
		(लेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
1	प्रचालनों से कुल आय (निवल)	3,287.94	4,462.15	6,485.08	11,837.44	17,778.83
2	अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर, अपवादात्मक और/या अतिविशिष्ट मदों से पूर्व)	198.77	106.04	540.67	315.15	781.18
3	कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	198.77	106.04	540.67	315.15	797.23
4	कर पश्चात अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	153.93	108.56	394.14	265.39	612.43
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर पश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात शामिल)	153.93	108.56	394.14	265.39	612.43
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी	1,274.58	1,273.95	1,274.58	1,273.95	1,273.95
7	आरक्षित (पिछले वर्ष के लेखापरीक्षित तुलनपत्र में दर्शाये गये पुनर्मुल्यांकन आरक्षित को छोड़कर)	-	-	-	-	4,388.01
8	प्रतिभूति प्रीमियम खाता	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00
9	निवल मूल्य	6,056.74	5,240.72	6,056.74	5,240.72	5,661.96
10	प्रदत्त ऋण पूंजी/बकाया ऋण	0.07	0.09	0.07	0.09	0.18
11	बकाया विमोचनीय प्रीफरेंस शेयर	-	-	-	-	-
12	ऋण इक्विटी अनुपात	1.22	1.70	1.22	1.70	1.25
13	प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/- प्रत्येक) (अतिविशिष्ट मदों से पूर्व एवं बाद)					
	1. मूल	1.21	0.85	3.09	2.08	4.80
	2. डायल्यूटिड	1.21	0.85	3.09	2.08	4.80
14	पूंजी विमोचन आरक्षित	-	-	-	-	-
15	डिबेंचर विमोचन आरक्षित	-	-	-	-	-
16	ऋण सेवा कवरेज अनुपात	1.25	1.23	1.56	1.17	1.82
17	ब्याज सेवा कवरेज अनुपात	2.20	2.01	3.03	2.30	2.77

टिप्पणी :

उपरोक्त शेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप बाम्बे स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.bseindia.in](http://www.bseindia.in) और कम्पनी की वेबसाइट [www.ashnoortax.com](http://www.ashnoortax.com) पर उपलब्ध है।

कृते निदेशक मंडल के आदेशानुसार  
अशनूर टेक्सटाइल मिल्स लिमिटेड

हस्ता./-

सुनील गुप्ता

प्रबंध निदेशक

डीआईएन 00052084

स्थान: गुरुग्राम, हरियाणा

दिनांक: 25.10.2023